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Think ahead.

Tork Spender mit Armhebel fur Flissigseife, weil3
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Der Tork Spender fur FlUssigseife mit Armhebel in Elevation Design
eignet sich fur Bereiche, in denen Handehygiene von entscheidender
Bedeutung ist, da er eine handfreie Abgabe von Seife und
Desinfektionsmittel ermdglicht. Es kann mit einer breiten Palette von
Tork Hautpflegeprodukten in versiegelten Flakons verwendet werden.
Die Elevation Spender haben ein funktionelles und modernes Design
und bieten eine zertifiziert einfache Wartung sowie intuitives
Nachflllen, was Zeit einspart. Der Spender ist bedienerfreundlich
zertifiziert und fordert selbst bei Personen mit wenig Kraft in den
Handen eine gute Handehygiene.

Hauptvorteile:
- |deal fUr Bereiche mit besonderen
Hygieneanforderungen

- Hygienisch: Ein versiegelter Flakon mit einer
Einwegpumpe verringert das Risiko einer
Kreuzkontamination

- Fur alle: Offiziell ,Easy to use” zertifiziertes®
Design fordert eine gute Handehygiene fur alle,
sogar fur Kinder und é&ltere Menschen

- Zertifiziert mUhelose Reinigung und
benutzerfreundliches, zeitsparendes Nachflllen

- Flakon ist recyclingféhig und fallt in sich
zusammen, um das Abfallvolumen zu
verringern

Referenzen

Fur alle: Offiziell ,Easy to use” zertifiziertes* Design férdert eine gute
Handehygiene fir alle, sogar fir Kinder und altere Menschen

- * Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet gemal3
The Design for All Test, verdffentlicht im Swedlish Design Research Journal,
2011.



Transportdaten

EAN

Stuicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322541325736
1

135 mm

350 mm

165 mm
7,8dm3
608,39

82699

Carton

Transporteinheit
7322541325729
8

8

290 mm

365 mm

675 mm

71,4 dm3
49kg

6,8 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541352398
144

144

1890 mm

800 mm

1200 mm
1,3m3

87,6 kg

122,1 kg

Wahlen Sie ein Nachflullmaterial
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